[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局

关于核准荆州市楚天置业有限

公司等6家建设单位工程

竣工验收备案的公告

荆建竣告〔2020〕9号
根据省住建厅《关于进一步做好工程竣工验收及备案管理工作的通知》（鄂建函〔2018〕524号）文件的规定，现将我局核准的荆州市楚天置业有限公司等6家建设单位办理工程竣工验收备案的事项予以公告。

附：竣工验收备案项目名单
2020年12月30日

附：竣工验收备案项目名单

	序号
	单位名称
	工程名称及规模
	工程地址
	工程开工竣工日期
	工程质量验收结果
	备案时间

	1
	荆州市楚天置业有限公司
	聚贤路（原明月路）（太湖港北路-冬梅路）道路、排水、强弱电、绿化工程2144.61万元
	荆北新区
	2015年7月13日至

2019年8月22日
	合格
	2020年12月9日

	2
	荆州市特发置地有限公司
	特发-幸福里188002.56㎡
	沙北新区园林北路与明珠大道交汇处西北面
	2019年4月8日至

2020年11月11日
	合格
	2020年12月10日

	3
	荆州市园林绿化中心（原荆州市城市市政园林管理局）
	中山公园园林绿化垃圾处理站建设工程285.74万元
	荆州市三板桥花木公司内
	2018年2月25日至

2018年5月20日
	合格
	2020年12月17日

	4
	荆州金海置业有限公司
	保利-公园壹号二期177463.01㎡
	荆州市岳湖路以东、岳海路以北
	2019年3月1日至

2020年12月
	合格
	2020年12月29日

	5
	武汉石桥集团房地产开发有限公司荆州分公司
	日月星-国际华侨城三期（15#、16#楼及地下室）61783.3㎡
	肉联路与江津路交汇处
	2018年6月16日至

2020年12月2日
	合格
	2020年12月29日

附：竣工验收备案项目名单

	序号
	单位名称
	工程名称及规模
	工程地址
	工程开工竣工日期
	工程质量验收结果
	备案时间

	6
	荆州市荆沙人信置业有限公司
	人信-悦玺二期（5#、6#、9#、10#楼、地下室）112782㎡
	江津西路
	2018年1月26日至

2020年12月21日
	合格
	2020年12月29日